V. Per mysterium sanctæ Incarnationis	tu - æ.	V. Sit	di - ctum.
R. Liberanos, Domine Jesu	Chri-ste.	R. Ex hoc nunc	sæculum.
V. Ab omni	ma - lo.	V. Adjutorium nostrum	Do - mini.
R. Libera nos, Domine Jesu	Chri-ste.	R. Qui fecit cælum	ter - ram.
V. Fiat misericordia tua, Domine.	su - per nos	Amen (wie oben)	sem - per.
R. Quemadmodum speravi	mus in	Tantum ergo.	
V. Domine exaudi orationem	me-am.	Tantum ergo.	
R. Et clamor meus ad te	ve-niat	dedit eis Alle - lu - ja.	
V. Dominus vobiscum		angelorum manducavit homi -	
R. Et cum Spiritu (wie oben)		Alle - lu - ja.	

(Nach der Oratio: Amen.)

V. Per baptis. et sanctum jejunium	tu - æ.	V. Sit nomen Domini	di - ctum.
R. Libera nos, Domine Jesu	Chri-ste.	R. Ex hoc nunc	sæculum.
V. Ab omni pec -		V. Adjutorium nostrum	Do - mini.
R. Libera nos, Domine Jesu	tu - æ.	R. Qui fecit cælum	ter - ram.
V. Esto nobis Domine in tu -		Amen (wie oben)	
R. A facie ini -		Nach dem Tantum ergo.	
(Die übrigen V. u. R. wie oben.)		V. Cibavit illos ex adipe frumenti.	Alle - lu - ja.
		R. Et de petra melle saturavit eos	Alle - lu - ja.

## Beim III. Altar.

V. Per cr	tu - am.	V. Sit nomen etc. wie oben.	
R. Libera nos	Chri-ste.	R. wie oben.	
V. Ab omni	pe - tua.	Nach dem Tantum ergo.	
R. Libera nos, Domine Jesu	Chri-ste.	V. Educas panem de terra.	Alle - lu - ja.
V. Fiat misericordiam	tu - am.	R. Et vinum lætificet cor hominis.	Alle - lu - ja.
R. Et de Sion	no - bis.		
(Die übrigen V. u. R. wie oben.)			

## Beim IV. Altar.

V. Per resurrectionem	tu - am.	V. Sit nomen wie oben.	
R. Liberanos, Domine Jesu	Chri-ste.	R. wie oben.	
V. Ab omni	pe - tua.	Nach dem Tantum ergo.	
R. Libera nos, Domine Jesu	Chri-ste.	V. Posuit fines tuos pacem	Alle - lu - ja.
V. Fiat misericordiam	tu - am.	R. Et adipe frumenti satiat te	Alle - lu - ja.
R. Et de Sion	e - re		
(Die übrigen V. u. R. wie oben.)